南武蔵野発第 R3-003

２０２１年９月２２日

団 委 員 長 各位

地 区 委 員 長  柳  久 之

地区コミッショナー 早乙女 貴弘

指導者養成委員長  中 村   淳

第２５２回スカウトキャンプ研修会開催のお知らせ

日ごろより、スカウト運動にご尽力いただきありがとうございます。

今春開催延期となりました掲題研修会を下記のとおり行いますのでご案内いたします。

この研修会は、参加者自身がキャンプができるようになることを目的とし、ボーイスカウトの基礎

的キャンプを体験していただきます。ウッドバッジ研修所に参加する方は必須条件となっており、こ

の研修会で学んだことがウッドバッジ研修所での研修効果を高めます。

新型コロナ感染症拡大予防策として宿泊は個人テントを持参いただくなど、参加する皆さまにもご

協力をいただき安心して研修ができるよう対策を実施して運営いたします。

各団にて参加の対象者に広くご案内をいただくようお願いいたします。尚、お申し込みは各団で取

りまとめて下記ＵＲＬにお願いいたします。

参加者には、後日会場の案内や持ち物・事前学習内容・感染拡大予防対策などの詳細についてご案

内いたします。

記

１．開催日時  ２０２１年１１月６日（土）～１１月７日（日) １泊２日のテント泊

        受付 ６日９：３０  解散 ７日１６：００の予定

２．場  所  八王子地蔵山野営場（八王子市堀の内 駐車場有）

（京王線・多摩モノレール） 多摩動物公園下車 徒歩 ２０分

（京王線）平山城址公園駅下車 徒歩２０分

（JR中央線）豊田駅下車・多摩センター行きバス乗車 程久保５丁目バス停下車 徒歩８分

３．主任講師  坂 元  哲 (日本連盟アシスタントリーダートレーナー)

４．参加資格  １８歳以上でボーイスカウト講習会修了者（ベンチャースカウトは除く）

５．持 ち 物  申し込み後、参加者へご案内いたします。

６．集合時の服装 制服（制帽含む、制服のない方は自団のネッカチーフを着用してください）

７．参 加 費    一人５,０００円（食事代３食分・教材・消耗資材代等含む）

８．募集人員  １４名（申し込みが定員を超える場合は調整をお願いすることがあります）

９．申込方法  下記ＵＲＬより団内取りまとめの上お申し込みください。

    ＵＲＬ： https://forms.gle/CTPo1TpTYpafP1Vu9

・支払方法：申し込み後、参加確定の案内がありましたら団でまとめてお振込ください

・払込先：ゆうちょ銀行（振替口座） ００１６０－１－２９３６２４ 中村 淳

・ご依頼者：団名が分かるよう記載して下さい。（振込手数料はご負担ください）

※急なキャンセルについては参加費をお返しできない場合があります。

１０．申込締切  ２０２１年１０月２５(月)

１１．問い合わせ先 中 村  淳（地区指導者養成委員長） Ｅ-mail：aknhouse@di.mbn.or.jp

以上

https://forms.gle/CTPo1TpTYpafP1Vu9
mailto:aknhouse@di.mbn.or.jp